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Styrets arbeid
Styrets arbeid 2023
Det er avholdt 12 ordinære styremøter, en rekke arbeidsmøter, og 1 strategisamling i 2023. Styrets medlemmer deltar også i arbeid i 
seilforeningens komitéer, herunder materiell-, anlegg-, Sport-, Regatta-, informasjon/marked- og rekruttering.

Styret har som mål å kontinuerlig legge  til rette for å øke aktivitetene, og skape mestring på hvert enkelt individs nivå – det gir idrettsglede. 
Alle har vi et felles ansvar for å skape et godt treningsmiljø for alle klasser og aldersnivåer. Felleskapet er avgjørende for å lykkes. 

Det er mange behov som skal ivaretas for å drive en seilforening. Foruten å være opptatt av rekkrutering til jolleklassene, er vedlikehold og 
forbedring av anlegg og materiell en kontinuerlig prosess. Det har vært lagt ned et betydelig arbeid med å få bedre utnyttelse av jollegarasjen 
med taljer og stativer.  Nå har vi totalt 12 Riber og 31 joller inne på vinterlagring. Garasjen har ny belysning (led), og lekkasje i betongdekke er 
tettet. Ny RiB ble innkjøpet sommeren 23, samt nytt telt som har vært plassert på brygga for å skape et samlingssted der aktiviteten er. 

Vi ser behov for å fornye oss på kurs og medlemsaktivitet. I fjor høst startet vi opp med medlemsmøter som skal arrangeres med nytt tema og 
nyttig info, siste tirsdag i hver måned. 

Seiling er en erfaringsbasert sport, hvor du kan komme inn som 14 åring – og allikevel komme inn i miljøet og føle mestring. Derfor er vi 
opptatt av å vise at «terskelen» til seiling ikke behøver å være høy. Informasjon og kommunikasjon er viktige ingredienser i dette arbeidet 
med rekkrutering til seiling i alle aldre. Dette er kanskje noen av de viktigste oppgavene for styret – legge forholdene til rette, ved god 
fremtidsrettet planlegging. Derfor er vi også i en kontinuerlig prosess med hvordan vi organiserer oss. Vi er også helt avhengig av og ha gode 
driftige komiteer som tar ansvar og føler eierskap på deres ansvarsområde. 



Styrets arbeid

Styrets arbeid 2023
Styret har nedsatt arbeidsgrupper som skal jobbe nærmere med: Organisasjon / planer. Samarbeidspartnere / marked og info. Kursaktiviteter 
/ medlemsmøter og rutiner / instrukser / maler. Videre skal strategi og handlingsplan revideres for perioden 2025 – 2029. 

« Det er itjenå som kjem tå seg sjøl» Heller ikke frivilligheten eller dugnadsarbeidet. Uten dere, og uten foreldre er det ikke mulig å drifte eller 
gjennomføre gode arrangementer. Det er like viktig å rekruttere inn til frivilligheten som å rekruttere seilere. I den anledning kan grunnkurs i 
frivillighet være en kjærkommen aktivitet. Vi erfarer at vi ikke er alene om dette, og Norges Seilforbund har dette høyt opp på 
prioriteringslisten sin. Vi er ganske sikre på at det er mange der ute som gjerne bidrar, bare de vet hvordan, og hva de skal bidra med. 
Inkludering er ett av stikkordene her...

Daglig leder Espen Guttormsen ble justert opp i 80% stilling juni 23. Daglig leder jobber bredt på alle plan, hvor økonomi er ett av 
hovedansvarsområdene. Som endel av økt arbeidsbrøk har DL også ansvar for 2 J/70, 2 Expresser og 2 Sonarer. Ettersom vi ikke har hatt en 
fungerende regattakomité så har DL bidratt meget godt i det arbeidet, ikke minst gjennomføring av NM i IF og Andunge. 

I november la styret strategisamlingen sin til Norges Seilforbund på Ullevål. Dette er 3 år på rad hvor vi besøker andre foreninger med 
erfaringsutveksling og styrker samholdet. Slike besøk gir oss inspirasjon og lærdom til vårt videre arbeid. 

I årsmøtet 2023 var det ingen innkomne forsalg til behandling.



Sport/aktivitet
Sportskomiteen 
Har hatt 4 møter i år, fordeling av følgebåter, organisering av tirsdagsregatta, innspill til rekruttering, 
organisering av dugnad og generell info. Vi har fått på plass engasjerte og hyggelige klassekapteiner i de 
fleste klasser og Optimist Regatta pappa Erik Faaberg som trenerkordinator for barne og Ungdomsklassene!

Trygg på Vannet hadde i 2023 16 deltagere, med tre dyktige trenere, Marthe W-H Bjerkåsholmen, Charlotte 
B. Ellingsen og Benjamin Ryen. Første dag fikk seilere og foreldre innføring i rigging av optimist, litt teori, 
samt en første tur på vannet i optimisten. Deretter har det vært treninger hver tirsdag og torsdag frem t.o.m 
uke 39, med opphold i skolens sommerferie. Seilerne har seilt mye optimist, både alene og i par, men har 
også fått prøvd seg i Andunge, på brett og i kano. Flere av seilerne er etter endt sesong klare for steget 
videre til Optimist Viderekommende i 2023-sesongen.

Optimist VK. Vi utvidet tilbudet i 2023 for å dekke det økende behovet for en Optimist Viderekommen 
gruppe. Vi hadde Eline Elnan og Simen Abel som trenere i år, og Joachim Amland som klassekaptein med 6 
seilere som debuterte i regatta under Askeroptimisten og  Bærum Høstcup.

Optimist Regatta hadde Kristian Carlstedt og Eirik Hole som trenere også i år og Morten Olsen som 
klassekaptein. De opplevde god kontinuitet blant seilerne, 7 seilere. Med økt fokus på regattaseiling, 
taktikktrening og lesing av bølge- og vindforhold. Flere fra gruppen deltok på Pinseleir og NM Optimist i 
Tønsberg. Vi utvidet sesongen med en halv måned, og seilte flere økter i oktober hvor det var blitt mørkt før 
vi kom på land. Sesongens siste regatta var Bærum Høstcup i midten av oktober. 



Sport/aktivitet
DONERER LØNNEN FOR HELE SESONGEN Kristian Carlstedt donerer hele sin trenerlønn for sesong 2023 til 
seilforeningen. Disse midlene skal være øremerket barn som sliter økonomisk med å betale 
kontingent/trening/medlemskap eller lign. For noen ildsjeler og ressurspersoner vi har blant oss!

RS Feva ble også i 2023 ledet av klassekaptein Frode Brattum, med Sebastian Tinholt som hjelpetrener. 
Gruppen hadde i 2023 12 betalende deltagere, noe som er noe mindre enn tidligere år. I flere sesonger har 
gruppen nå vært ca. 50/50 delt mellom gutter og jenter, noe som er veldig positivt. Gruppen fikk levert 1 stk. 
helt ny Feva og auksjonerte bort den eldste båten til foreningens medlemmer. Båtparken på 9 båter er nå 
fordelt mellom 2 veldig nye båter som passer til de lagene som satser på regatta, 3 gode båter som passer 
veldig godt til erfarne foreningsseilere, samt 4 av de eldre båtene som egner seg best til Sjøsprøyt.

Vår mest erfarne seiler, Ulrik Bjelland og Nadja Ibricevic, deltok i både NC og NM, der det i 2023 var 
rekorddeltagelse med hele 27 båter. Ulrik sørget for en fin 5. plass, og seiler nå videre på skoleskipet Sørlandet 
i ett skoleår. I tillegg var det to andre Askerbåter representert, og jentene Emma Staskiewicz og Silje Brattum 
seilte inn til 10. plass overall, som holdt til sølvmedalje i egen jenteklasse. Pinseleiren var i 2023 også på 
programmet, men årets tilbud var dessverre skuffende (konstruktiv dialog med Tønsberg Seilfornening i 
ettertid).

Fevagruppas fokus er fortsatt “kortreist seilerglede”, og viser seg gang på gang som et godt alternativ både for 
de seilerne som syns seriøs regattasatsing blir litt mye, samt ungdommer som begynner å seile litt senere enn 
tradisjonelle optimistjolleseilere. Gruppen ønsker seg likevel et enda større optimistmiljø, da mesteparten av 
rekrutteringen på lang sikt kommer fra tidligere optimistjolleseilere som ikke vil satse i Laser eller Waszp.



Sport/aktivitet
Waszp 

Gruppen bestod i 2023 av 4 seilere. For både barn og voksne har det vært moro å se seilerne fly ut fra 
jollerampene. Gruppen har hatt Thomas Efskind som trener, med Alexander Tinholt som engasjert 
klassekaptein og har hatt god progresjon.

Seilsportligaen 

Askers lag var godt fornøyde etter dag 1 i Åsgårdstrand, endte til slutt på en 7. plass, kun ett poeng bak 
femte plassen. Totalt for sesongen holdt det til en 6. plass i 1. divisjon. Totalt i år har syv damer og tre 
menn deltatt for Asker på de fire stevnene som har vært. God stemning hele veien og mye god erfaring å 
ta med videre til neste år. De har hatt Espen Guttormsen som trener onsdager. Tilbud for voksne og 
ungdommer.

Tirsdagsregatta 

Bemanningen av regattaen har foregått på dugnad mellom brukerne/foresatte og 
tilbakemeldingen har vært god. Vi kommer til å videreføre denne dugnadsånden 
neste år og vil gi en god mulighet til å bli bedre kjent på tvers av gruppene. Det har 
vært god kommunikasjon mellom gruppene, og en takknemlig gjeng på vannet! 
Optimistbarna har gitt tilbakemelding på at Finjolleseilerne har vært de beste til å 
bemanne regattaen så det har blitt noe konkurranse her også 😉 Mens 
Finnjolleseilerne har kommet med fine tilbakemeldinger på Optimistbarna på 
vannet. Andungegjengen har påtatt seg å legge ut ny bane for neste år. Ser i det 
hele tatt at tirsdagsregattaen øker samholdet blant blide seilere i alle aldre!



Sport/aktivitet
Dugnad 

Herlig å se så mange klassekapteiner, seilere, foresatte, trenere under årets 
høstdugnad, under materiell komiteens hjelpende hånd. De har løftet båter, renset, 
polert, kjørt motorer i ferskvann, kjørt båter til verksted, bakt kake, båret stativer, 
bistått andre, ryddet, ordnet og mekket! Det ligger mye jobb bak all aktiviteten vår og vi 
er heldige som har så mange fine medlemmer som bidrar til å skape aktiviteten Tangen.

Kiosken 

Rørende avskjed for vår kjære Solveig som hadde sin siste 
dag i kiosken før høstferien etter 6 fine år hos. Hun har 
med sitt blide vesen, godhet, omsorg og tålmodighet 
skape et fantastisk samlingspunkt i kiosken for store og 
små. Hun vil bli dypt savnet. Det ble kake og “fest” i 
gamlestua, mens barna la planer for vinteraktiviteter. La 
oss fortsette å samles i Gamlestua i Solveigs ånd!

Sesongen 24 blir kiosken foreldredrevet tirsdager og 
torsdager. 



Sport/aktivitet

Utviklingen i antall seilere over de siste årene framgår av tabellen. Vi 
ser fortsatt gode resultater fra arbeidet gjort i 2019 med å etablere 
«Trygg på Vannet». Men vi trenger økt rekruttering, her kan alle våre 
medlemmer bidra!

2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023
Optimist Nybegynner

fra 2019 TPV

24 23 11 17 20 26 25 16

Optimist 
Viderekommen

4 7 11 8 13 15 10 6

Optimist Regatta/NC 18 4 - 4 5 - - 7
RS Feva 4 17 16 13 13 16 19 16
Laser 8 4 6 2 2 1 - -
29er 10 - 1 2 2 2 2 0
Waszp - - 1 3 1 4 4 4
Paraseiling 6 5 2
Totalt 68 55 46 49 56 64 65 72
Brettseiling - fra 2019 
barn nybegynner over 
til TPV

27 31 21 6 8 6 -

Jenter setter kursen 45 49
Seilsportsligaen (J70 
Regattatrening)

6



Sport/aktivitet
Seiling i Samfunnet (SiS) 2023

SiS har i 2023 jobbet med paraseiling, Vindskift seiling, Seiling med Idrettskolen og 
paraseilingssamarbeid med Seilforbundet. SiS komiteen har i 2023 hatt 3 faste 
medlemmer Torgeir, Steinar og Svein Are.

Paraseilingene foregår med både Asker seilforenings flerbruks båter, Andunger, Expresser 
og med NSF sine RS Venture båter. Asker seilforenings ungdomstrenere har blitt kurset for 
å være paraseilinstruktører.

Vi har gjennomført en del prøveseiling, Takk til Sverre Gylseth som har bidratt her. 
Dessverre var det ingen faste kursdeltagere i 2023. Vi jobber sammen med Hedda i 
Seilforbundet med å bedre rekruttering. Det er behov for en personheis for å hjelpe 
paraseilere ombord i båtene, SiS jobber med finansiering og installasjon av en slik.



Sport/aktivitet
Paraseiling
Paraseilingene foregår med både Asker seilforenings flerbruks båter, Andunger, Expresser og med NSF sine RS 
Venture båter. Asker seilforenings ungdomstrenere har blitt kurset for å være paraseilinstruktører.

Vi har gjennomført en del prøveseiling, Takk til Sverre Gylseth og Nadja Ibricevic som har bidratt her. Dessverre 
var det ingen faste kursdeltagere i 2023. Vi jobber sammen med Hedda i Seilforbundet med å bedre rekruttering. 
Det er behov for en personheis for å hjelpe paraseilere ombord i båtene, SiS jobber med finansiering og 
installasjon av en slik.

Regattadelen av paraseilingen ligger under Sportskomiteen. Det har vært stor aktivitet her og satsingen fortsetter 
i 2024.

Asker Seilforening bidro til et vellykket Ski & Seil arrangement i 2023, der SiS bidro med noe mannskap. Takk 
til Beate som har koordinert dette.

Paraseiling har fokus i NSF og flere foreninger har nå kommet i gang i tillegg til KNS og Asker. NSF har bidratt 
aktivt til foreningssamarbeid. Det gode samarbeidet mellom seilforeningene er videreført og vinteren 2023 ble 
det arrangert flere vintersamlinger, dessverre var deltagelsen mindre enn ønsket og vi planlegger ikke 
vinteraktiviteter i 2024.

Paraseil VK 
Regattadelen av paraseilingen ligger under Sportskomiteen. Det har vært stor aktivitet. Takk til Theodor Godheim og Nadja Ibricevic som har bidratt her. 
Henriette Smith og Solfrid Kvinnesland var med i World Sailing VM i Nederland for RS Venture Connect og i Inclusion World Championship for Sailing 
i Tyskland. De ligger nå på 5te plass, av 51 på ranking listen, i World Sailing Mixed, RS Venture Connect. Satsingen fortsetter i 2024.
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Vindskift

Vindskift er et initiativ for å gi et seiltilbud til grupper som normalt ikke får det. Vindskift ble startet av idealistiske unge jenter og er nå 
koordinert i samarbeid med NSF. Det er flere seilforeninger i Norge som bidrar og i 2022 kom også en dansk forening med. I Asker har vi har vi i 
2023 hatt 2 arrangementer for flyktninger som for tiden bor i Asker. Seilingen foregår ved at noen storbåter med skipper og hjelpemann tar 
med seg seilere på en kveldstur. Før og etter seilingen er det en kort samling for å bli kjent. Arrangementene har vært meget vellykket. 
Samarbeidet med NSF, Vindskift og Asker kommune videreføres i 2024. Det vurderes å øke antall arrangementer.

Seiling med Idrettskolen

Asker Skiklubb med samarbeidsforeninger tilbyr Asker ungdom prøvetimer i mange forskjellige idretter, blant annet seiling. Asker Seilforening 
ved SiS har bidratt her i flere år, også i 2023. En stor gruppe ungdommer har fått seile sammen med oss. Dette vil bli videreført.

Vi i SiS gleder oss til 2024 sesongen som vi forventer vil bli minst like inspirerende som tidligere år. Vi er en aktiv komite som koordinerer 
arbeidet og vi har en fin base med ungdomstrenere. Har du lyst til å bidra i SiS komiteen eller som trener så har vi plass til flere.
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Jenter setter kursen
Asker Seilforenings jentesatsing «Jenter Setter Kursen» har blitt en suksess allerede første 
året. Hele 50 jenter/ damer har deltatt i prosjektet.

Vi tok på oss en stor oppgave ved å skulle lage et tilbud for jenter på alle nivåer.

Vi delte tilbudet opp i 3 nivåer: "Lær å seile" (nybegynnere), "Jenter på vannet" 
(viderekommende), "Regattatrening"

Siden prosjektets oppstart i mai har vi hatt treninger to ganger i uka.
Rutinerte trenere/ seilere har stilt opp som trenere og delt av sin kunnskap.

Beate C Haugen har vært prosjektleder.

Jenter Setter Kursen har benyttet foreningens Andunger, Expresser og J70ene. Vi har også fått 
låne 2 Sonarer av Steff Herbern. 

Trenere og bidragsytere har også stilt med båter til storbåttrening. Her skal Nikolai Halle og Calle 
Andersen ha takk for deres bidrag.
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Finnjolle
Klassekaptein: Tore Glen Berg
Finnjolle gruppa har opprettholdt aktiviteten i 2023 sesongen og flere 
å flere voksne finner veien til Finnjollen. Vi teller nå i underkant 20 
båter på Tangen hvorav 8-12 båter deltar i tirsdagsregattaer.

NM var i år et av høydepunktet, hvor Christian Dahl sørget for å seile 
hjem en bronsemedalje til Asker i tøff konkurranse. Ellers ble det av 
mer lokal karakter arrangert to Finnjolle regattaer som et 
lavterskeltilbud. 

Finnjolle klassen på Tangen har appell til to grupper av seilere. Den 
ene delen av seilerne drar ut og seiler regattaer utenfor foreningen og 
satser.  Den andre gruppen består av "kose" seilere som kun deltar på 
de lokale arrangementene på Tangen. Skulle du ha lyst til å seile og 
ikke har ambisjoner om regatta så er det plass til deg også.
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Åpen Kjølbåt Andunge
Klassekaptein: Einar Gløersen

Andungegruppa består per i dag stort sett av 
seilere som er godt voksne. Gruppen tar gjerne i 
mot seilere uansett alder som ønsker å være 
med. Miljøet har sosial profil, men 
konkurranseinstinktet kommer frem på 
regattabanen. 

Pensjonistgruppa som består av 8 personer og 
ledet av Ottar Wille har tatt seg av alt arbeid på 
Andungene i forbindelse med vårpuss og 
høstopptak. I tillegg har de gjort reparasjoner 
og pusset opp  Andunger og foretatt 
forefallende arbeid på øvrige båter. Andungene 
har deltatt på alle arrangerte tirsdags-regattaer 
og 22 båter var med i NM som ble arrangert av 
Asker Seilforening, hvorav 4 båter var fra 
Sverige.



Boatpool 2023
2023 var første året med boatpool. De som ønsket tilgang på 
båter meldte seg på «boatpool» via deltaker.no
Når man har meldt seg på boatpool og betalt vil man få 
brukernavn og passord for å logge inn på kalenderen. Denne lå i 
et program som heter Supersaas. Dette opplevdes som enkelt å 
administrere og enkelt å bruke. Vi vil fortsette med denne 
løsningen også i 2024. Vi håper flere vil ta i bruk dette tilbudet når 
vi kopler det mot J70 trening.



Regatta
2023
Følgende regattaer ble gjennomført:

• Onsdagsregatta-serien inkludert klubbmesterskap.
• Oslofjorden Rundt 
• Asker Rundt (Shorthanded og cruising)
• Tirsdagsregatta-serien (som treningsregatta)
• Asker Optimisten
• NC 2,4 meter
• Norgesmesterskap for IF og Andunge
• NM for iQFoil og Foil Open

Oppfordring:
Dugnadslistene bidrar til å spre oppgavene på flere, men 
belastningen er stor på våre nøkkelpersoner.

For å opprettholde staben, er det viktig at nye blir med på 
arrangør/dommer kurs det kommende året.



Storbåtgruppen 2023
Storbåt
Hovedaktiviteten var som vanlig onsdagsseilaser og regattaene Oslofjorden Rundt og 
Asker Rundt.

Onsdagsseiling:
Onsdagsseilingen har vært arrangert som rene onsdagsregattaer, men med en ekstra 
prøvestart for ekstra starttrening. Sesongen har som vanlig vært delt i en vårserie og 
en høstserie. 

I vårserien var det gode vindforhold, med alt fra lett sørlig bris til kraftig nordavind, 
og alle 6 seilaser og en treningsregatta ble gjennomført. To av seilasene ble 
arrangert som superonsdager sammen med Bærum og Nesodden seilforening som en 
liten miniserie for å få flere konkurrenter. Det lages egne resultatlister for 
Superonsdagene, men det er ingen premiering. Klubbene plukker også ut egne båter 
så seilasen teller i klubbenes respektive serier. Vi har inntrykk av at superonsdagene er 
et velkomment innslag. I Asker seilforening var det påmeldt 31 båter til vårsesongen, 
som var en økning på tre båter fra sesongen før.

I høstsesongen var vindforholdene mer lunefulle. To seilaser måtte avlyses på 
grunn av lite vind, men vi fikk gjennomført 5 seilaser hvorav to vanlige 
onsdagsregattaer, to superonsdager, og to klubbmesterskapsonsdager. For 
høstsesongen var det påmeldt 22 båter, syv færre enn året før.



Storbåtgruppen 2023 
Vi hadde noen utfordringer med resultatservicen slik at det tokt lenger tid enn ønskelig å få disse på plass etter hver seilas. Dette skyldtes 
bruk av et nytt system som opplevdes lite fleksibelt i bruk. Vi håper å få løst dette til neste sesong.  

Under vårsesongen måtte banene legges om som følge av at en virksomhet som skulle holde opplæring for høyhastighetsbevis for 
motorbåter, hadde lagt sin treningsbane utenfor Vollen i konflikt med vårt baneområde. Dette ble løst etter dialog med kommunen, 
sjøfartsmyndighetene og kursholderen, hvor foreningen kom til en enighet med kursholderen om at denne ikke skal drive høyhastighet i 
området samtidig som onsdagsseilasene. 

På medlemsmøtet etter endt sesong ble det gitt tilbakemeldinger fra flere seilere som ønsket at onsdagsregattaene ble kombinert med en 
form for coaching eller debriefing etter seilasene, både for læring og sosialt. Disse innspillene vil vi jobbe med fram mot kommende sesong. 

Andre arrangementer:
Oslofjorden Rundt ble arrangert en fredag og lørdag midt i mai med klassene doublehanded, singlehanded, og NorRating klasse for full 
besetning med seiling kun lørdagen.  Totalt  41 båter var påmeldt, som er en nedgang på 8 båter. 

Også Asker Rundt, som ble arrangert i samarbeid med Røyen og Hurum, ble et flott arrangement, med 33 deltakende båter, fordelt på klasser 
for singelhanded, doublehandes og crusing-klasse (metersklasser). Asker Rundt skal være et lavterskel tilbud – med enkel tilgang og gøy for 
alle med læring og gøy som fokus og uten krav til målebrev i cruising-klassen. Asker Rundt – det er årets mest sosiale regatta! 

Relevante klasser i både Oslofjorden Rundt og Asker Rundt var en del av Seilmagasinets shorthanded ranking.

Utenfor foreningen har storbåtseilere fra Asker markert seg i de store nasjonale  regattaene, både innen shorthanded og NorRating, med bl.a. 
4 klasseseilere i Færderseilasen og gull og bronse i ORC-NM.



Storbåtgruppen 2023 
Annen aktivitet og kommunikasjon
Generell kommunikasjon fra storbåtgruppen, som ikke er relatert til de store arrangementene, har skjedd via Facebookgruppen Storbåtseiling 
i Asker Seilforening.

Storbåtgruppens vintermøter er erstattet med medlemsmøter  for alle seilere i ASF. Tanken er å skape en møteplass for både hyggelig seilprat 
og litt seilfaglig påfyll.  Styret ønsker også å bruke denne kanalen for bedre kontakt med medlemmene.  

I 2023 hadde vi fire medlemsmøter, og det er hyggelig å se at stadig flere deltar. Følgende hovedtemaer ble presentert:

• Seiling med katamaran i Nordland, Petter Mowinckel
• Dieselmotoren, gode tipe med Glenn Engen fra LaSa Båt og Motor
• Strøm og batterier i Seilbåt med Johan Fr. Bruenech fra Makspower
• Værruting og verktøy for dette med Aksel Magdahl

SeilUt
2023 ble første sesong hvor vi tilbød SeilUt for våre medlemmer. Dette er en uhøytidelig 
konkurranse hvor det gjelder å oppsøke flest mulig turmål. Hver deltager legger inn sine besøk 
ved hjelp av mobilappen Trimpoeng. Vår konkurranse var satt opp med 40 turmål hvorav 34 ble 
besøkt av Askerseilere. Oscarsborg og Sandspollen var de mest populære målene. 

Vel 20 seilere deltok i konkurransen og vinner ble Beate Cathrin Haugen med 52 innsjekk på 33 
turmål. Vi fortsetter tilbudet i 2024 og håper på flere deltagere.



Info / Marked 
Merch Ny etterspurt Junior kolleksjon!
Outlet til rabaterte priser « Gill Jakke»
Byttekveld!

Web/digital
Websider, Facebook, Hva skjer i Asker?

Synlighet/Samarbeid
Bringbærfestivalen/Oslofjordmuseet
Arrangør av seilkurs/ events
Vi stiller med båter og skippere
Vi satser NM i J70
Rekruttering
Flagg/markedsmateriell/Plakater/Flyers

Sponsoravtaler
Rimelig profilering!
Boder Askeroptimisten?



Info / Marked 
Samarbeidspartnere
Vi har hatt tett dialog med våre sponsorer som viser villighet og engasjement av bidrag til premier og «give aways» til arrangementer, kurs og 
sammenkomster i foreningen. Profil Design er effektive og leverer på kort varsel. De gir oss gode rabatter på “klasse klær”, “teams klær” og 
klær som kan kjøpes - Dette skal være med på å profilere Asker Seilforening blant barn og unge der de er. Det er også etablert et samarbeid 
mellom Hurum, Drammen og ASF til å samkjøre handlekveldene hos Maritime to ganger pr år. Dette har vært en stor suksess og Maritime 
Slependen er veldig fornøyd. Som et resultat av god relasjonbygging, har vi fått gode medlemsrabatter. Som et ledd i rekruttering av nye 
samarbeidspartnere, har vi deltatt på diverse kurs og frokostmøter arrangert av Asker Næringsråd, samt tatt dypdykk hos andre aktører for å 
se hvordan de har lykkes. 

Informasjon
Målet er å ha hjemmesider som til enhver tid skal være oppdatert for å skape gode synergier og oversikt over siste nyheter. Det er åpnet opp 
for at hver ansvarlig for hver komité/ funksjon i foreningen skal kunne administrere og kvalitetssikre dette.  Vi kommer til å legge mer vekt på 
bilder og resultater og litt mindre tekst for å skape øyeblikk og mer engasjement rettet mot barn og unge voksne. Vi har løpende produksjon 
av markedsføringsmateriale i forbindelse med våre arrangementer og kurs.

Alle våre medlemmer oppfordres til å legge ut informasjon på Facebook eller instagram sidene våres, slik at det store mangfoldet i aktiviteter 
gjenspeiles!  Vi skal alltid forbedre oss, og vi fortsetter den kommende sesongen med å jobbe med stort trykk på informasjon ut mot 
medlemsbasen, for å få opp frivilligheten og samhold! Det kommer til å være et av hovedfokuset å jobbe med rekruttering av barn og unge 
voksne.  



Anlegg

1

2

3

4



Anlegg

Oppgaver anlegg:

• Nye jolleramper mot øst 
• Stoppet / kansellert 

• Vurdering av terrasse / platting over hangaren
• Vurdere status av membran med overliggende dekke
• Skifte ut ødelagte bord 

• Vaske og male utvendige vegger på bygningsmasse
• Dugnadsarbeide, alternativt leie inn malerfirma

• Bygge opp kant mellom brygge B og C
• Mulige setningsskader. Må jevne ut overflate

• Mulig utvidelse av bryggeanlegg. Gjøres i regi av ASAL 
• Forfallent vedlikehold, diverse små arbeide
• Oppgradering av gamlestua 

Forlengelse 
av brygger



Materiell
RIB'er og følgebåter

Vi har hatt vedlikehold og service på alle følgebåtene, samt kjøpt en ny i 2023. Det var en del kostbare 
reparasjoner på tubene som har gjort at vi har brukt mer enn budsjettert

Andre båter

Våre 2 Expresser har vært flittig brukt av bla.a. «Jenter setter kursen» og til litt onsdags-seiling. 
Sonarene har dessverre ikke vært brukt så mye som vi hadde forestilt oss. Tanken er at disse 4 
båtene benyttes mer mot kursvirksomhet i 2024.

Våre 7 Andunger er også i flittig bruk. I tillegg til tirsdagsregattaer så har båtene vært brukt til kursing.



Materiell
Vi har også fortsatt vår "Lille Rulle" startbåt, som blir brukt på onsdags-regattaene. Denne båten 
trenger sårt litt oppgradering av treverket i hytteoverbygget. Dette er planlagt gjennomført våren -24.

ANNET REGATTAMATERIELL

North-banen trenger en oppgradering. 

Hornene blir testet hver vår, og noen reparasjoner har vært nødvendig. Dette gjør vi selv.

Det er kjøpt inn nye radioer i 2022, da det viste seg at flere av de gamle ikke lenger fungerte eller holdt 
på batterikapasiteten. Ved alle arrangementer på vannet er man av sikkerhetshensyn helt avhengig av 
radioer som fungerer. Det vil måtte suppleres med noe mer materiell også i 2024.



Økonomi og administrasjon
Resultat:

Det positive resultatet på kr 21 714 er omtrent som budsjettert, men bak dette resultatet finner vi en reduksjon av både 
inntekter og kostnader på ca. Kr 200 000 i forhold til budsjettert. 

Medlemskontingent:

Inntektene fra medlemskontingenten ble på kr 838 772. Dette er betalte medlemskontingenter. Vi ser at det fortsatt er det 
mange medlemmer som må oppdatere sin e-post adresse i MinIdrett, da denne benyttes til all felleskommunikasjon og dette er 
nok mye av grunnen til at mange står ubetalt.



Økonomi og administrasjon
Foreningens gjeld:

Seilforeningens totale rentebærende gjeld er per 31.12.2022 på kr 4 301 120 (til Kommunalbanken). Dette er et langsiktig lån på kr 
1 800 000 med en fastrente på 2.3 % i 10 år og et kortsiktig lån på 2 104 260 med flytende rente, samt et eldre lån på «bunkeren» 
pålydende kr 396 860. Det kortsiktige lånet vil delvis bli nedbetalt når resten av spillemidlene og MVA kompensasjonen blir utbetalt. 

Kontantbeholdningen: 

Bankinnskuddet var på kr 587 283 ved årets slutt. Likviditeten må følges i 2024. Det er ikke rom for større investeringer uten at man 
øker likviditeten.

Regnskapssystem:

Foreningen innførte i 2020 det Web-baserte regnskapssystemet Tripletex fra Visma. Effekten av innføringen har både gitt 
effektiviseringsgevinster og mer ryddige prosesser. All bilagsføring blir utført av administrasjon i foreningen, mens økonomiansvarlig 
i styret attesterer og sørger for all betaling. Utbetaling og rapportering av lønn utføres av regnskapsfører. 

Ansatte:

Styret valgte å endre stillingsbrøken til daglig leder fra 70% til 80% med virke fra 1. juni. Daglig leder er fortsatt eneste faste ansatte i foreningen. 
Alle trenere og instruktører er betalt per time.



6. Økonomi – Resultatregnskap 2023
Resultat 

2023
Res 2022 Budsjett 

2023
Noter

Salg- og Sponsorinntekter 144 823 283 048 222 000 Note 2
Tilskudd 663 063 788 838 670 000 Note 3
Leieinntekter 592 157 533 243 625 000 Note 4
Medlemskontingent 838 772 814 035 815 000
Aktivitetsinntekter 1 239 511 1 010 891 1 350 000 Note 5

Sum inntekter 3 478 326 3 430 055 3 682 000
Direktekostnader 188 716 490 428 342 500 Note 6
Personalkostnader 1 264 725 1 324 200 1 699 900 Note 7
Vedlikehold og driftsmateriell 367 610 211 225 160 000 Note 8
Avskrivninger 309 997 75 001 250 000 Note 9
Andre driftskostnader 1 157 093 947 972 1 094 000 Note 10

Sum driftskostnader 3 288 141 3 048 826 3 546 400
Driftsresultat 190 185 381 229 135 600
Renteinntekt 4 078 4 526 0
Rentekostnad 172 549 122 441 116 000
Sum finansposter -168 471 -117 915 -116 000
ÅRSRESULTAT 21 714 263 313 19 600



Økonomi - Balanse – 31.12.23

Endringen i balansen er først og 
fremst aktivering av 1 ny følgebåt,  
1 henger og 1 Feva. I tillegg ser vi 
at kontantbeholdningen er redusert 
med litt under kr 400’.

2 023 2 022 2021 Noter
EIENDELER 
Anleggsmidler 
Anlegg Tangen 2 983 726 2 983 726 2 983 726
Avskrivninger anlegg (akkumulert) -2 712 606 -2 564 186 -2 541 506 Note 11
Nytt bryggeanlegg 6 768 553 6 768 553 6 461 637
Aktiverte båter, motorer og hengere 1 841 173 1 230 665 0
Avskrivninger båter, motorer og 
hengere -213 898 -52 321 0
Investeringstilskudd -3 550 000 -3 550 000 -3 550 000
Sum anleggsmidler 5 116 948 4 816 437 3 353 857
Omløpsmidler 
Kundefordringer 11 764 61 285 81 060
Andre fordringer 3 110 796 3 105 710 3 251 085
Kontanter og bankinnskudd 587 283 969 458 1 618 501
Sum omløpsmidler 3 709 842 4 136 453 4 950 646
SUM EIENDELER 8 826 790 8 952 890 8 304 503

GJELD OG EGENKAPITAL 
Egenkapital 
Overskuddsfond 2 667 505 2 446 750 1 903 046
Egenkapital med selvpålagte 
restriksjoner 30 000
Overført resultat 21 714 263 313 543 704
Sum egenkapital 2 719 219 2 710 063 2 446 750
Gjeld 
Lån kommunalbanken 4 301 120 4 449 540 4 552 220 Note 12
Annen kortsiktig gjeld 349 451 336 287 248 533
Forskudd spillemidler 1 457 000 1 457 000 1 057 000 Note 13

Sum gjeld 6 107 571 6 242 826 5 857 753
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 8 826 790 8 952 890 8 304 503



Noter

Note 1
Regnskapsprinsipper Asker Seilforening
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet 
Norges Idrettsforbund og Olympiske Komite.
Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. 
Kontingenter og tilskudd inntektsføres etter kontantprinsippet.
Klassifisering og vurdering av balanseposter
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men ikke 
høyere enn gjelden knyttet til anleggsmiddelet.
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives i takt med nedbetalingen av gjelden knyttet til anskaffelsen.
Driftsmidler som anskaffes uten lånefinansiering kostnadsføres i sin helhet ved anskaffelsen. Omløpsmidler og 
kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som 
knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.
Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. 
Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Noter
Note 2 - Sponsor og salgsinntekter       
     Inntekter 2023 Budsjett
Sponsor og arrangementer med samarbeidspartner  kr 55 634  kr 145 000
Salg av kioskvarer og klubbartikler   kr 89 189  kr   77 000

Avviket på sponsorinntekter er på ca. Kr 90 000. Dette skyldes nok en feilslått strategi og vi jobber derfor med en endret strategi i 2024.

Note 3 - Tilskudd
     Inntekter 2023 Budsjett
Tilskudd fra NIF og OL komiteen (grasrotandelen)  kr   51 772  kr   40 000
Offentlige tilskudd    kr 115 529  kr   80 000
Spillemidler til utstyr    kr 206 452  kr 300 000
Kompensasjon for inngående mva   kr 230 949  kr 200 000
Andre tilskudd     kr   58 361  kr   50 000

Avviket i tilskuddet på spillemidler til utstyr skyldes lavere prosentvis støtte enn antatt, da det var større søkermasse enn vanlig. Det at vi fikk 
mer i offentlig tilskudd skyldes blant annet strømstøtte. Totalt fikk vi omtrent som budsjettert i tilskudd.



Noter

Note 4 – Leieinntekter
Inntekter 2023  Budsjett

Leieinntekter klubbhus   kr   29 000  kr   60 000
Plassbruk og leie av utstyr   kr.  50 596  kr   85 000
Bryggeavgift ASAL   kr 268 259  kr 260 000
Leie Vinteropplag   kr 244 302  kr 220 000

Leieinntekter på klubbhuset er under budsjett da styret har besluttet å ikke leie ut klubbhuset til fester som kan være til sjenanse for naboer. 
Vi har også hatt lavere utleie av utstyr enn budsjettert. Dette ligger i stor grad på utleie av J70ene. 

Note 5 – Aktivitetsinntekter
Inntekter 2023  Budsjett

Kurs    kr   37 700  kr   70 000
Startkontingenter   kr 232 100  kr 185 000
Deltakeravgift Sjøsprøyt   kr 706 380  kr 850 000
Treningsavgifter   kr 263 311  kr 245 000

Sjøsprøyt hadde et stort avvik i resultat fra budsjett. Om dette skyldes prisøkningen eller at vi overvurderte etterspørselen på den 5. uken vet 
vi ikke, men dette ble hensyntatt på kostnadssiden. Vi klarte å bemanne slik at Sjøsprøyt var nærme resultatbudsjett.



Noter

Note 6 – Direkte kostnader
 Kostnader 2023 Budsjett

Startkontingent andre steder   kr 70 250  kr   45 000
Innkjøp varer    kr 74 380  kr   95 000
Seilmagasinet og arrangementskostnader  kr 44 086  kr 202 500

Note 7 – Personalkostnader

Samlet lønnsutbetalinger utgjør kr 1 264 725 inkludert arbeidsgiveravgift. 
Av dette utgjør kr 452 750 lønn til daglig leder. I tillegg kommer sosiale kostnader.
Lønn til trenere og instruktører, som var på kr 550 747, føres også med arbeidsgiveravgift grunnet at samlet lønnsutbetalinger oversteg kr 
800 000. 



Noter
Note 8 – Vedlikehold

  Kostnader 2023 Budsjett
Anlegg     kr 147 496  kr 50 000
Reparasjoner og vedlikehold båter   kr   55 024  kr 25 000
Reparasjoner og vedlikehold hengere   kr   11 781  kr 25 000
Reparasjoner og service motorer   kr   71 350  kr 30 000
Reparasjoner og vedlikehold Andunger   kr   81 959  kr 10 000

Budsjettsprekken på vedlikehold ble på drøye kr 200 000. Dette skyldes flere ting. Vi fikk 2 ikke budsjetterte utbedringer av anlegget. 
(Lysarmatur og vannlekkasje i bunkeren) Dette utgjør 
ca. kr 50 000. Det ble også gjort en kraftig oppgradering av Andungene på rigg og seil. Dette gjorde at denne budsjettposten sprakk 
kraftig. Vi hadde dessverre flere følgebåter som måtte ha større reparasjoner pga. hull i pongtongene og motorene måtte ha ettersyn da 
disse bare hadde hatt vinteroverhaling de siste år. Dette betyr at man har tatt en større kostnad enn normalt på følgebåtene og 
Andungene og derfor vil disse postene i budsjettet kunne reduseres til normalen igjen i 2024.



Noter
Note 9 – Avskrivninger anleggsmidler
Styret besluttet å aktivere nyanskaffelser av anleggsmidler med virke fra 2022 regnskapet. Det benyttes lineær avskrivning. Motorer og 
hengere avskrives over 5 år til kr 0,-. Båtene avskrives over 10 år. De avskrives ikke til kr 0,- da de fortsatt vil ha en verdi etter 10 år. Denne 
verdien varierer fra båttype til båttype. Dette bør også kunne justeres med nedskrivning dersom det skulle vise seg at man påfører båten 
skader som foringer verdien mer enn antatt eller at markedet skulle få store endringer.

J70er Motorer Hengere Følgebåter Joller Sum
Anskaffelseskost 01.01 1 163 075 67 590 0 0 0 1 230 665
Tilgang 46 238 484 770 79 500 610 508
Avgang 0
Tap/gevinst avgang 
driftsmidler 0
Anskaffelseskost 31.12 1 163 075 67 590 46 238 484 770 79 500 1 841 173
Akkumulerte avskrivninger 
31.12 166 396 16 905 6 939 18 180 5 314 213 734
Årets avskrivning 117 456 13 524 6 939 18 180 5 314 161 413
Bokført verdi 31.12 996 679 50 685 39 299 466 590 74 186 1 627 439
Økonomisk levetid 10 år 5 år 5 år 10 år 5 år

Øvrige avskrivninger gjelder anlegget. Disse avskrives i takt med nedbetaling av lånene.
I 2023 var avskrivningen på bygninger og fast eiendom på kr 148 420. 
Totalt blir dermed avskrivninger 2023 kr 309 997 mot budsjettert kr 250 000. Avviket skyldes en feil i budsjetteringen. Vi skulle fått mva på 
spillemidlene utbetalt i 2023, noe som hadde redusert lånebelastningen med ca. kr 1 400 000. Dessverre klarte vi ikke å levere revidert rapport 
innen fristen i 2022, så dette blir ikke utbetalt før i juni 2024.



Noter
Note 10 – Andre driftskostnader
Største posten er fremmedtjenester (kr 235 863) som blant annet inneholder kjøp av tjenestene opp og utsetting av båter for vinteropplagring. Ved siden 
av denne posten er forsikringer (kr 196 915), kontingent til NIF og Østenstad vel (kr 197 640), avgifter for betalingssystemer (kr 52 424), samt 
regnskapshonorar (kr 91 738) hvert å nevne. Dette utgjør til sammen kr 774 580 av de kr 1 157 093 som ligger i Andre driftskostnader. Resterende er 
mange små kostnader. 
Det var en budsjettsprekk på andre driftskostnader på kr 63 093 hvor av forsikringer stod for mesteparten av dette.

Note 11 – Avskrivninger anlegg
Avskrivning på anlegget tilsvarer nedbetalingen på lånene.
Lån en er 31.12 23 pålydende kr 396 860 og avskrevet med kr 22 680.
Lån to er 31.12.23 pålydende kr 1 800 000 og avskrevet med kr 80 000.
Lån tre er 31.12.23 pålydende kr 2 104 260 og avskrevet med kr 45 740.

Note 12 – Lån 
Vi har tre lån på anlegget i kommunalbanken.
1. Lån i forbindelse med bygging av bunkeren
2. Kortsiktig lån i kommunalbanken med flytende rente som ble tatt opp i forbindelse med utbyggingen av kaianlegget. Dette skal innfris så fort vi får 

tildeling av spillemidler. De første midlene får vi utbetalt i juni 2024 og disse vil gå til å innfri en stor andel av lånet.
3. Langsiktig lån med låst rente i kommunalbanken som ble tatt opp i forbindelse med utbyggingen av kaianlegget. Løpetid på dette lånet var 30 år.

Note 13 – Forskudd spillemidler
Forskudd spillemidler er ført som gjeld, da dette er et forskudd på spillemidler til anlegg gitt av Asker Kommune. Så fort spillemiddelsøknaden er behandlet 
og utbetalt vil Asker kommune få tilbake forskuddet de har gitt oss.



Asker Seilforening - strategi 2020-24

Verdier
Bærekraftig aktivitet i 
et inkluderende miljø

Være en god arrangør

Samfunnsengasjert

Entusiasme og 
seilglede

Trivsel for alle

Visjon: Det naturlige samlingsted for seilsport og sjøliv, for alle

Strategiske mål
Administrasjon: Enkelt å bli og 

være medlem
Sikre gode tilbud til 
medlemmer

Sosialt 
og hyggelig

Sport 
(Jolle/brett/en-
type kjølbåt):

Fremme 
organisert 
seilsport 

Etablere en trygg 
læringsarena

Senter for 
foilende klasser

Regatta: Opprettholde 
OFR, AR, AO

En NC og et NM i 
året

Være en god 
arrangør!

Anlegg og 
materiell:

Sikkert og 
framtidsrettet 
anlegg

Godt vedlikeholdt 
og tilpasset

Anskaffelser 
ved behov

Storbåt: Sikre tilbud til 
storbåt

Støtte både 
konkurranse- og 
turseiling

Kurs og møter 
for medlemmer



TAKK FOR DITT ENGASJEMENT OG VELKOMMEN TIL SESONGEN 
2024


